
f y°*>woc_y
'slrsva a.s. KUMSP00RKHD4

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

~čísLG SMLOUVY (DODATKU) -*-

vmšéLšL^ĚL„po.L--čís.lQ_..:

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

w m

DOHODA O NAROVNANÍ
ke smlouvě o dílo č. 23/SOD/KA/2015

Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj

se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

28. října 117, 702 18 Ostrava
prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc, hejtmanem kraje
70890692
CZ70890692
Česká spořitelna, a. s.
170181-1650676349/0800

(dále jen „objednatel")

2. Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.
se sídlem:
zastoupeny:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

CZ45193665
ING Bank N.V., organizační složka
1000497429/3500

(dále jen „zhotovitel")

II.
Úvodní ustanovení

Zhotovitel a společnost Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace,
IČO: 00095711 (dále jen „SSMSK"), spolu uzavřeli dne 15. 9. 2016 dohodu č.
877/PR/KA/2015, o úpravě vodního díla z důvodu činnosti a umístění stavby do
ochranného pásma vodního díla {dále jen „dohoda o úpravě vodního díla'), a smlouvu o
dílo č. 23/SOD/KA/2015 ze dne 15. 9. 2016 (dále jen „smlouva"). Následně zhotovitel,



objednatel a SSMSK spolu uzavřeli dne 14. 5. 2018 dohodu o převedení veškerých práv a 
povinností č. 07213/2016/PŘE/2018/IM z dohody o úpravě vodního díla a smlouvy. 

2. Předmětem dohody o úpravě vodního díla a smlouvy je realizace přeložek vodovodních 
řadů na ulici Viaduktová, Frýdecká a Ostravská v Českém Těšíně {dále jen „dílo'), 
vyvolaných stavbou „Rekonstrukce silnice 11/468 Český Těšín". 

3. V rámci realizace díla došlo ke změně a snížení rozsahu předmětu plnění díla 
(méněpracím) s ohledem na skutečné poměry na staveništi, jak vyplývá z dokumentace 
skutečného provedení díla. 

Cena těchto méněprací činí 116.931,60 Kč bez DPH. 

4. V důsledku sjednaných méněprací se mění rozsah díla a celková cena díla. 

I I I . 
Narovnání 

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly takto: 

1. Zhotovitel splnil svůj závazek provést dílo jeho předáním objednateli dne 3. 9. 2018, a to 
bez ohledu na skutečnost, že v rámci díla nebyly realizovány méněpráce uvedené v či. I I 
odst. 3 této dohody. 

2. Cena za dílo celkem dle či. V odst. 5 smlouvy se snižuje o cenu neprovedených prací 
(méněprací) a činí: 

Cena díla bez DPH: 1.600.187,40 Kč 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní práva a povinnosti stran vyplývající ze smlouvy touto dohodou neupravené 
zůstávají nadále v platnosti beze změny. 

2. Strany dohody berou na sebe práva a povinnosti z této dohody pro ně vyplývající, a pokud 
by mezi nimi vznikly spory o těchto právech a povinnostech, budou řešeny přednostně 
vzájemnou dohodou obou stran. 

3. Případné změny a doplňky této dohody budou strany řešit písemnými vzestupně 
číslovanými dodatky, které budou výslovně za dodatky této dohody označeny. 

4. Tato dohoda je vyhotovena v šesti stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel dvě 
vyhotovení. 

5. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Uveřejnění dohody v registru smluv provede objednatel. 

6. Osobní údaje obsažené v této dohodě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány 
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; k jiným účelům 
nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při 
zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace 



8.

9.

o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Pro účely plnění této dohody a pro zajištění efektivní komunikace s objednatelem,
zhotovitel v nezbytném rozsahu shromažďuje a zpracovává jeho osobní údaje, osobní
údaje kontaktních osob nebo jiných subjektů uvedených v této dohodě či se jinak
podílejících na plnění smlouvy. Osobní údaje jsou zpracovávány po dobu, po kterou tyto
subjekty údajů plní role a úkoly související se smlouvou, a to po celou dobu platnosti
smlouvy a dále po dobu nutnou pro vypořádání práv a povinností z dohody a dále po dobu
nutnou pro jejich archivaci v souladu příslušnými právními předpisy. Objednatel se
zavazuje tyto subjekty údajů o zpracování informovat a předat jim informace dostupné na
intemetové adrese zhotovitele: www.smvak.cz.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Oprávnění hejtmana kraje rozhodnout o uzavření této dohody vyplývá z usnesení rady
kraje č. 32/2821 ze dne 27. 2. 2018.

V Ostravě dne: 30 01 2C19
V Ostravě dne: Zo. M . lo4£

za objedn atele
prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.

hejtman kraje

Po dobu nepřítomnosti zastoupen
Mgr. et Mgr. Lukášem Cury^em

1 náměstkem hejtmana kraje Severomoravské vodovody
a kanalizace Ostrava a.s.
28. října 1235/189, Mariánské Hory,

709 00 Ostrava 9


